
移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、心より厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社は、3 月1４ 日より中部支店を下記に移転することに
相成りましたので、謹んでご案内申し上げます。
これを機に旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に添えますよう努力を尽くして参り
ますので
今後とも一層のご支援ご指導の程お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

　中部支店　〒450-0002　愛知県名古屋市中村区名駅５丁目２８－１
名駅イーストビル４階　401

　　　　　　　　　　　　※電話番号・FAX 番号に変更はございません

令和七年三月吉日　　アドセック株式会社　　　　
　　　　　　　　　　代表取締役社長　小泉　久也


